
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.05.24 20:04:51

info@prahacomputers.cz
608697573

DELL LATITUDE 7400 - A+

Cena celkem: 12 935 Kč
 (bez DPH: 10 690 Kč)
Běžná cena: 14 228 Kč
Ušetříte: 1 293 Kč
Kód zboží: NTBDELE7400009
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Bazarové zboží, snížená

záruka

Popis

Notebook Dell Latitude 7400
Jaká je vaše představa profesionálního ultrabooku? Měl by být výkonný, spolehlivý, odolný, tenký? To všechno vám Dell
Latitude 7400 nabízí. Jde o nejvyšší business třídu prověřené značky, kterou nyní můžete mít za zlomek původní ceny.
Kvalitní provedení vlastní produktům společnosti Dell a rozšířené služby společnosti Technimax vám zajistí maximální
efektivitu a minimum starostí.

Spolehlivost a výkon
Ultrabooky značky Dell jsou chloubou celé notebookové divize této společnosti a jejich vývoji je věnována patřičná péče.
Konstruktérsky jsou proto na vrcholu možností a jedinečně kombinují odolné materiály, vyztužení často namáhaných míst,
nízkou hmotnost a profesionální design.

Co se týče výkonu, patří Dell Latitude 7400 k tomu nejlepšímu ve své kategorii. Moderní procesor Intel Core i5 vás brzdit
rozhodně nebude a díky energeticky úspornému provedení prodlouží výdrž při provozu na baterii. Výkon procesoru je
podpořen 32 GB rychlé DDR4 paměti RAM. Grafický čip Intel UHD 620 zajistí plynulé zobrazení i na několika externích
monitorech současně. Pro zobrazení slouží pohodlný 14" displej s jemným rozlišením 1920x1080. Úložiště je řešeno rychlým
SSD s kapacitou 512 GB. Universální konektivitu zajišťují USB 3.1 porty a také USB Type-C. Co do výkonu a možností
budoucího využití si Latitude 7400 stojí nadmíru dobře.

Všechny námi nabízené repasované notebooky mají české klávesnice, které výrábí náš dodavatel přímo v ČR. Displeje
notebooků jsou absolutně bez vad, jakmile našemu dodavateli se cokoli nezná nebo neodpovídá svítivost, je ihned měněn
displej za nový ještě než jde notebook do prodeje. Notebooky jsou opravdu jako nové s dvouletou zárukou, případně.
Dokážeme zařídit prodloužení záruky až na 5let. Pokud potřebujete pomoci s počátečním nastavením PC a přenesením dat
nebo programů, rádi Vám vzdálene pomůžeme.

KVALITA
Repasované A+ (nejvyšší)



ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE
14 "

ROZLIŠENÍ DISPLEJE
1920x1080 px

PROCESOR (CPU)
Intel Core i7 8665U 1,9 GHz

KAPACITA PEVNÉHO DISKU
512 GB

KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI
32 GB

OPERAČNÍ SYSTÉM
Windows 10 PRO

MODEL
Latitude 7400

VÝROBCE
Dell

KVALITA
Repasované A+ (nejvyšší)

JAZYK KLÁVESNICE
Česká

STAV BATERIE
Testovaná, funkční

K NOTEBOOKU DODÁVÁME
baterii, napájecí adaptér

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE
14 "

ROZLIŠENÍ DISPLEJE
1920x1080 px

TYP DISPLEJE
Matný

PROCESOR (CPU)
Intel Core i7 8665U 1,9 GHz

HODNOCENÍ CPU (BENCHMARK)
6441 bodů



TYP CPU
Intel Core i7

OZNAČENÍ CPU
8665U 

FREKVENCE PROCESORU
1.9 GHz

POČET JADER CPU
4

GENERACE PROCESORU
8

KAPACITA PEVNÉHO DISKU
512 GB

TYP PEVNÉHO DISKU
SSD M.2 SATA "

KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI
32 GB

TYP OPERAČNÍ PAMĚTI
DDR4

MAXIMÁLNÍ KAPACITA PAMĚTI RAM
32 GB

TYP GRAFICKÉ KARTY
Sdílená

MODEL GRAFICKÉ KARTY
Intel HD 620

HODNOCENÍ GRAFIKY (BENCHMARK)
889 bodů

PORTY
2xUSB 3.0, USB-C, HDMI, audio,...

HDMI
1 ks

USB-C
1 ks

USB 3.0
2 ks



OPERAČNÍ SYSTÉM
Windows 10 PRO

PŘEDINSTALACE OS
ANO

KAMERA
ANO

BLUETOOTH
ANO

WI-FI + 4G (LTE)
Ano

NUMERICKÁ KLÁVESNICE
NE


